РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                Об избрании заместителя председателя

                                Собрания депутатов Краснополянского

                                                   сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                             22 декабря 2022  г.

 Об утверждении плана работы

Собрания депутатов Краснополянского

сельского поселения на 2023 год
В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения  № 26 от 03.10.2016 года, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить план работы Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год согласно приложению № 1
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя  председателя постоянной  комиссии  по местному самоуправлению и охране общественного  порядка -  Ревякина Ивана Васильевича.
	Председатель Собрания  депутатов-  глава Краснополянского                        сельского поселения:

с.Красная Поляна

22 декабря 2022 г.

№49
	                              Ш.К. Кахриманов

Приложение

к решению Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения

от 22.12.2023 года № 49
ПЛАН РАБОТЫ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
 на 2023 год

	№  п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Отчет начальника сектора экономики и финансов администрации сельского поселения  о передаче отдельных полномочий району
	Январь
2023
	Начальник  сектора  экономики и финансов

	2
	Встречи депутатов Краснополянского сельского поселения с населением по различным вопросам
	Весь период
2023 г.
	Депутаты  Краснополянского с.п.

	3
	Отчет Главы Администрации Краснополянского сельского поселения о результатах работы за второе полугодие 2022 года
	Февраль
2023 г.
	Глава администрации, Специалисты администрации Краснополянского с.п.

	4
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района за 2022 год
	Март
2023 г.
	Специалисты Администрации Краснополянского с.п.

	5
	Выполнение    свода правил по благоустройству и санитарному содержанию территории сельского поселения. Заслушать отчеты  депутатов.
	Апрель

 2023
	Депутаты  Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения

	6
	Отчет  об исполнении бюджета за 1 квартал 2023  года
	30 апреля
 2023
	Начальник  сектора  экономики и финансов

	7
	О ходе  выполнения муниципальной программы «Благоустройство территории Краснополянского сельского поселения»
	Май
2023
	Специалисты Администрации Краснополянского с.п.

	8
	О признании утратившими силу ранее принятых решений
	По мере необходимости
	Специалисты Администрации Краснополянского с.п., комиссии Собрания депутатов

	9
	О ходе  выполнения муниципальных программ Краснополянского сельского

поселения
	Июль
2023
	Специалисты Администрации Краснополянского с.п.

	10
	Отчет  об исполнении бюджета за 1 полугодие 2023 года
	Июль
2023
	Начальник  сектора  экономики и финансов

	11
	Отчет  об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023 года
	ноябрь
2023
	Начальник  сектора  экономики и финансов

Заместитель главы Администрации                                            Зуева Н. В.

PAGE
2